
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   

Ministère de l’économie, des finances et  

de l’industrie 

   

   
 

Décision du 26 novembre 2024 

fixant la liste des candidats admis à concourir au concours de contrôleur interne normal 

2025 de l’Institut national de la statistique et des études économiques  
 
 

Le Directeur général de l’Institut national de la statistique et des études économiques, 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

 

Vu le décret n°2004-1105 du 19 octobre 2004 relatif à l’ouverture des procédures de recrutement 

dans la fonction publique de l’État ; 

 

Vu le décret n°2009-1388 du 11 novembre 2009 modifié portant dispositions statutaires 

communes à divers corps de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique de l’État ; 

 

Vu le décret n°2010-1719 du 30 décembre 2010 modifié portant statut particulier du corps des 

contrôleurs de l'Institut national de la statistique et des études économiques ; 

 

Vu l'arrêté du 12 mai 1997 fixant les conditions d’organisation des concours de recrutement de 

l’Institut national de la statistique et des études économiques et des concours d’admission 

d’élèves titulaires à l’Ecole nationale de la statistique et de l’analyse de l’information et à l’Ecole 

nationale de la statistique et de l’administration économique ; 

 

Vu l'arrêté du 25 février 2022 modifié fixant la nature et le programme des épreuves des 

concours pour le recrutement de contrôleurs de l’Institut national de la statistique et des études 

économiques, 

 

Vu l'arrêté du 26 août 2024 autorisant au titre de l'année 2025 l'ouverture de concours pour le 

recrutement de contrôleurs de l'Institut national de la statistique et des études économiques, 

 

Décide : 
 

 

Article 1er 

 

Sont autorisés à se présenter au concours de contrôleur interne normal 2025 de l’Institut national 

de la statistique et des études économiques, les 89 candidats dont les noms figurent sur la liste ci-

jointe. 
 

 

Article 2 

 

La Cheffe du Département des ressources humaines est chargée de l’exécution de la présente 

décision. 



Fait le 26 novembre 2024 

 

Pour le Directeur général et par délégation 

La Cheffe du Département des ressources humaines 

 

 

 

Signé : Isabelle ROLIN 

 

 



 
 
 

 

 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 
 

1 

  

Monsieur ABATI Cyrille 

Madame ADAM Marie Christine 

Monsieur AHAMED Mohamed 

Madame ALAZARD Elisabeth 

Madame ATYAH Naila 

Monsieur AUGOYARD Morgan 

Madame AUGUSTE Marguerite 

Madame BAIZIDI Zohra 

Monsieur BEN ABDOU Yasser 

Madame BEOUCHE Leïla 

Monsieur BESSE Rémi 

Madame BOLLINGER Anne 

Madame BONARD Mirella 

Monsieur BOUTROUE Xavier 

Madame BROSSIER Marine 

Madame CARROUÉE Sandra 

Monsieur CAUSSE Emmanuel 

Madame CHABEAUX Elisabeth 

Madame CHÉRON Justine 

Madame CISSE Ndeye Dethie 

Madame DERIBREU Pauline 

Monsieur DERVIN Thomas 

Monsieur DUBROCQ Nicolas 

Monsieur DUFOUR Constantin  
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 



 
 
 

 

 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 
 

2 

  

Monsieur EON Laurent 

Monsieur ETIENNE Maxime 

Monsieur FONTAINE Alexandre 

Madame FOY Charlotte 

Madame FROMAGE Nathalie 

Monsieur GANGOUE-OWOWE Charel 

Monsieur GAUDIN Yannick 

Monsieur GIAMARCHI Jean Pierre 

Monsieur GRADEL Gimy 

Madame GREZ VERGARA Mirtza 

Madame GUERLIN Bénédicte 

Monsieur GUILLAUME Bruno 

Madame GUION Virginie 

Madame JEAN-FRANCOIS Nathanaëlle 

Madame KBIDY Elodie 

Monsieur LACHAIZE Thomas 

Madame LAFABRIE Marion 

Monsieur LAHYAOUI Abdelsamad 

Monsieur LAKRABTI Abderrahim 

Monsieur LAMBOLEY Jérémy 

Monsieur LAMON Gilles 

Monsieur LASSEUR Frédéric 

Madame LAVERGNE Blandine 

Monsieur LEITAO Julien  
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 



 
 
 

 

 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 
 

3 

  

Monsieur LEMOINE Celestin 

Madame LEPELTIER Marjolaine 

Madame LEROUX Romane 

Madame LOOTENS Laurine 

Madame LOUIS Laurine 

Madame LOUP Nathalie 

Monsieur LUCAS Yannick 

Madame LUKEBA Aurélie 

Madame MATHIEU Cendrine 

Monsieur MEDIEN Aïkel 

Madame MELOVA Henrieta 

Madame MERIEL-BUSSY Marie-Agnès 

Madame MIOCIC Carole 

Monsieur MOINDROT Eric 

Madame MONGENOT VEITES Véronique 

Madame MPAKA-MALULA Ockrente 

Monsieur NARBONI Olivier 

Madame PAPEIL Sophie 

Madame PENOT Justine 

Madame PESSOTTO Sandra 

Madame PHAROSE Déborah 

Monsieur PHILIPPON Nicolas 

Monsieur REYBAUD Joan 

Madame ROBIN Marie-Rose  
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 



 
 
 

 

 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 
 

4 

  

Madame SAUDRAIS Amélie 

Madame SAVARY Karine 

Monsieur SERVAIS Arnaud 

Madame SURE Justine 

Madame TAINTURIER Claire 

Monsieur TEBBAKHA Tarik 

Madame TEDESCO Vanessa 

Monsieur THIERY Franck 

Monsieur TORRANO Paul 

Monsieur TURMEL Fabien 

Madame VALLOT Céline 

Madame VENTURA Aurore 

Madame VIDRIL Anaelle 

Madame VIEIRA Nathalie 

Madame WENGER Karine 

Monsieur WILLMOUTH Ludovic 

Monsieur WOEBER Eric 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 
  
 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 

 
 
 

 89 candidats 

 

Concours de contrôleur interne normal 2025 

 

Liste des candidats admis à concourir par ordre alphabétique 


